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Czajnik bezprzewodowy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 2S/I1,2001 c 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t czajni k bezprzewodow y znajdując y 

zastosowanie do gotowania wody w gospodarstwach domowych i biurach. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć czajnik a przejawiając a si ę w  jeg o kształci e 

zewnętrznym. 

Przedmiot wzoru zobrazowan o na iysunku, n a którym fig . 1  przedstawia czajni k w 

widoku aksonometrycznym, fig . 2 -  czajnik w widoku bocznym, zaś fig. 3 - rzu t czajnika 

od góry. 

Czajnik wedłu g wzor u zdobniczeg o posiad a zamknięt y o d gór y przykryw ą 1 

zbiornik na wodę 2 uformowany z dwóch brył w postaci zbliżonej do dwóch połączonych 

ze sob ą mniejszym i podstawam i ściętyc h stożkó w ora z podstaw y 3 , d o które j 

doprowadzony jest przewód elektryczny. Górna , zasadnicz a częś ć zbiornika 2  ma postać 

odwróconego, lekk o wyobloneg o stożk a i  jest okoł o czterokrotni e wyższ a o d stożkowe j 

części dolnej. Zbiornik 2 wyposażony jest w połączony z nim, w górnej części, elemente m 

pośrednim 4, otwarty od dołu uchwyt 5, przy czym zarys krawędzi elementu pośredniego 4 

tworzy wra z z  górną krawędzi ą zbiornik a 2  lekk o wysklepion y k u górz e łuk , za ś sa m 



uchwyt 5, również w zarysie lekko łukowaty, zakończony jest od dołu skośną płaszczyzną 
przebiegającą od zewnętrzne j części uchwytu 5  ku jego częśc i wewnętrznej - skośni e ku 
górze. P o przeciwległe j stroni e uchwyt u 5  zbiorni k n a wod ę 2  posiad a klinowat o 
ukształtowany dzióbe k wylewow y &  któreg o górn a krawęd ź pochylon a jes t łukie m k u 
dołowi. W  rzucie o d góry, zbiorni k 2  czajnik a ma kształ t lekkieg o owal u o  dłuższe j osi 
przebiegającej w  linii uchwyt 5 - dzióbe k 6. W  części zbiornika 2 leżącej naprzeciw i  po 
stronie uchwytu 5, zbiorni k 2  zaopatrzony jest w  ukształtowany w  postaci klin a pionowy 
występ 7  przebiegając y o d dolne j krawędz i zbiornik a 2  a ż niema l d o element u 
pośredniego 4, prz y czym zewnętrzna krawędź występu 7 jest prostopadła do płaszczyzny 
podstawy 3  i występ 7 m a skośny uskok 8 przebiegając y od miejsca połączenia dwóch 
stożkowatych biy ł tworzącyc h zbiorni k 2  n a wodę . W  dolne j częśc i zbiornik a 2 
usytuowana jest , posiadając a zbliżon ą d o torus a postać , dźwigni a 9  włącznik a w  te n 
sposób, i ż otacz a on a pionow y wystę p 7 . N a pobocznic y górne j zasadnicze j częśc i 
zbiornika 2  zaznaczon a jes t wyraźn a lini a podział u lj ) posiadając a kształ t pętl i i 
przebiegająca skośni e w  dó ł o d element u pośrednieg o 4  uchwyt u 5 . Równie ż n a 
pobocznicy dolnej części zbiornika 2 zaznaczona jest linia podziału 1 1 przebiegająca także 
skośnie w dół, jednak bardzie j płasko niż linia 10 , jak pokazano w załączonym materiale 
ilustracyjnym. Linie 10 , 1 1 utworzone s ą przez nieznaczny usko k sąsiadującyc h ze sobą 
powierzchni Pokrywk a 1  ma zasadniczą posta ć fragmentu czaszy kulistej z wypustem 1 2 
przysłaniającym częściow o otwó r dzióbk a wylewoweg o 6 , a  n a je j powierzchn i 
ukształtowane jest nieznaczn e wgłębieni e 1 3 o kształci e odpowiadający m zewnętrznem u 
obrysowi pokrywki 2 . W e wgłębieniu 1 3 uformowane są dw a symetryczn e wybrani a 1 4 
otaczające ukształtowany w ten sposób uchwyt 1 5 usytuowany w linii: uchwyt 5 - dzióbe k 
6 zbiornika 2, ja k pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Elementy składowe czajnika wykonane są z tworzyw sztucznych. 

Zgłaszający: Bogusław Madera, Kamila Madera Pełnomocnik : 
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